
                                                 

    

BOTANICKÝ ÚSTAV AV ČR , veřejná výzkumná instituce, Zámek 1 , 25243 Průhonice 

IČ 67 985939, DIČ:CZ67 985939, tel.: +420 271015211, +420 602604723, fax:+ 420 27105105, e-mail: 

ibot@ibot.cas.cz, www.ibot.cas.cz 

 

    
    

    
    

   

            OBJEDNÁVKA SLUŽEB – pronájem prostor     

Číslo zakázky:  4/ 2023                      Vyřizuje: Petra Horinová                                

                                                                             petra.horinova@ibot.cas.cz  tel: 602604723  

    

Datum    25.5.2023 

 

Čas    7.00 – 1.00 (26.5.2023) 

Účel    Slavnostní obřad       

Celková cena 

včetně DPH    

70 000 Kč 

    
    

Název služby    Specifikace    Cena    

Pronájem prostor   Malé nádvoří 11.00 – 12.00 18 000  Kč   

 

Ostatní    Pronájem prostor Konferenčního centra  

Prodloužení pro konání po 21.00 s bezpodmínečným 

přesunem do vnitřních prostor 

44 000 Kč 

 

8 000 Kč 

    

Objednavatel:    

Příjmení a jméno/ název: 

Telefon:                                e-mail: Verca.Cendelinova@seznam.cz  

Adresa:     

IČO:                                                               DIČ:     

Smluvní podmínky:    

• Potvrzená přijatá objednávka je závazná pro obě strany. 

• Prostory jsou k dispozici jen ve sjednaném čase. Případné prodloužení či posunutí akce je nutné 

předem vždy konzultovat s odpovědným zaměstnancem BÚ, jehož jméno je uvedeno v záhlaví 

objednávky. 

• Storno podmínky: do 10 dnů před termínem akce bez poplatku, v kratší lhůtě storno poplatek ve výši 

50% z celkové částky. 

• Návštěvníci jsou povinni řídit se Návštěvním řádem Průhonického parku a Návštěvním řádem 

Konferenčního centra BÚ AV ČR, v. v. i.. Zejména dodržovat zákaz kouření a manipulace s ohněm, 

tj. včetně zábavné pyrotechniky, v celém areálu. 

• Na Malém nádvoří je zakázáno opírat se o balustrádu a vstupovat na ni. Pohyb psů v areálu 

Průhonického parku je možný pouze na vodítku. 

• V Rytířském sále se nachází klavír, se kterým pokud není součástí pronájmu, se nesmí hýbat z místa 

(ani se ho dotýkat) kde ho objednatel převzal s prostorem k pronájmu. 

mailto:Verca.Cendelinova@seznam.cz


                                                 

    

BOTANICKÝ ÚSTAV AV ČR , veřejná výzkumná instituce, Zámek 1 , 25243 Průhonice 

IČ 67 985939, DIČ:CZ67 985939, tel.: +420 271015211, +420 602604723, fax:+ 420 27105105, e-mail: 

ibot@ibot.cas.cz, www.ibot.cas.cz 

 

    
    

    
    

• Objednavatel je povinen po ukončení akce uvést pronajaté prostory do původního stavu; zejména se 

jedná o odvoz odpadků a dekorací, a to hned po skončení akce. Pokud tuto povinnost nesplní, budou 

mu účtovány náklady na úpravu a úklid pronajatých prostor podle skutečných nákladů. 

• Objednavatel odpovídá za veškeré škody na majetku Botanického ústavu AV ČR, v. v. i., které 

vzniknou v souvislosti s pořádáním akce a škody uhradí v plné výši. 

• BÚ si vyhrazuje právo zrušit objednávku v případě nenadálých událostí, např. při zásahu vyšší moci. 

V takovém případě bude BÚ neprodleně informovat Objednavatele a nabídne mu náhradní termín 

nebo náhradu v plné výši již uhrazené zálohy. 

• Faktura bude vystavena na základě potvrzené objednávky. Faktura se bude vystavovat po konání akce 

do 12 dnů z důvodu případných potřeb dalších nákladů (další prostory, pomocné manipulace, aj.) ze 

strany objednatele. Další náklady budou podloženy dodatečnou objednávkou. 

 

    

Informace k pronájmu:    

o Doporučujeme přijet do Průhonic s časovou rezervou. Kapacita parkoviště před zámkem je omezená a 

nemusíte u nás najít místo. Parkoviště má 15 min časovou smyčku, kdy lze parkoviště bezplatně 

opustit. Další možnosti parkování v Průhonicích: areál hotelu Floret, parkoviště před poštou, 

parkovací hodiny na náměstí.   

o  Parkovné není zahrnuto v ceně sjednaných služeb, hradí se individuálně prostřednictvím parkovacího 

automatu na parkovišti. Parkovné hradí i jednotliví dodavatelé vámi sjednaných služeb.  

o Vjezd soukromých vozidel do areálu Průhonického parku a zámku není dovolen; po předchozí 

domluvě lze ve výjimečných případech umožnit přívoz a odvoz osob se sníženou pohyblivostí, avšak 

bez možnosti parkování uvnitř areálu.    

o Informujte prosím své dodavatele o délce vašeho pronájmu a o zákazu vjezdu aut do areálu PP. Pro 

vyložení/naložení věcí je nutné 3 dny předem požádat o vjezd vozidel. Vjezd je možný jen na základě 

poskytnutí souhlasu ze strany odpovědného zaměstnance BÚ.   

o Vstup účastníkům akce do areálu bude umožněn 15 min předem a neplatí vstupné do areálu.   

Používání dronů v celém areálu Průhonického parku a zámku není povoleno.  

o Účastníci musí respektovat případná bezpečnostní nařízení související s provozem parku nebo zámku 

v jejich aktuálním znění. 

o V prostoru Malého nádvoří a uvnitř zámku je zákaz rozhazování rýže, okvětních lístků nebo případně 

jiných dekorací. Účastníkům akce lze tolerovat rozhazování pouze přírodních produktů u kašny na 

Velkém nádvoří. Rozhazování umělých ozdobných produktů je v celém areálu přísně zakázáno, a to 

pod pokutou 10 000 Kč při jeho porušení.  

    

Objednávající svým podpisem souhlasí se smluvními podmínkami a se zpracováním osobních údajů za  

účelem vystavení faktury dle pravidel GDPR (EU 2016/679).  Objednatel se zavazuje v souvislosti s vládními 

nařízeními týkajícími se pandemie SARS-COV19 dodržovat aktuální vládní a hygienická nařízení nebo 

případná omezení, týkající se realizace jeho akce.  

    

Datum:                         Podpis:    


